

Holger Stilladser IVS

**Fallevej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 33 31 74

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2017

Jesper Nørgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. december 2015 - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holger Stilladser IVS
Fallevej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 33 31 74
Regnskabsperiode: 31. december - 31. december
Stiftet: 31. december 2015
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Nørgaard Christensen
Lars Hellerup Skov

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montering og udlejning af stilladser og materiel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 153.665, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 154.665.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. december 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		197.007
Resultat før skat		197.007
Skat af årets resultat	1	<u>-43.342</u>
Årets resultat		<u><u>153.665</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.000
Overført resultat		<u>104.665</u>
		<u><u>153.665</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>800.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>154.833</u>
Tilgodehavender		<u>154.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>154.833</u>
Aktiver i alt		<u><u>954.833</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		<u>104.665</u>
Egenkapital	3	<u>154.665</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>43.342</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.342</u>
Anden gæld		<u>750.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>750.000</u>
Anden gæld		<u>6.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.826</u>
Passiver i alt		<u><u>954.833</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>43.342</u>
	<u>43.342</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>800.000</u>
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>800.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	49.000	104.665	153.665
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	0	1.000
Egenkapital 31. december 2016	1.000	49.000	104.665	154.665

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.